

Договор
№ 803/44
от 29.12.2014 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Заваруев А.В.
(фамилия, инициалы)

28.02.2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 436063)

В

ЗАО "Атрус"

(полное наименование работодателя)

Ярославская область, г. Ростов, Борисоглебское шоссе, д.1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7609002208

(ИНН работодателя)

760901001

(КПП работодателя)

1027601066041

(ОГРН работодателя)

10.13.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Любомудрова В.А. (Ф.И.О.)	28.02.2022 (дата)
 (подпись)	Андреанов Д.Н. (Ф.И.О.)	28.02.2022 (дата)
 (подпись)	Репина С.С. (Ф.И.О.)	28.02.2022 (дата)
 (подпись)	Еремеева А.А. (Ф.И.О.)	28.02.2022 (дата)
 (подпись)	Зуева Е.Н. (Ф.И.О.)	28.02.2022 (дата)
 (подпись)	Степанова А.В. (Ф.И.О.)	28.02.2022 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ЗАО "Атрус"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	168	168	0	0	132	36	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	195	195	0	0	159	36	0	0	0
из них женщин	108	108	0	0	89	19	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Мясокомбинат																							
	<i>Производственная лаборатория, ветеринарная служба</i>																							
1(803/44)	Старший ветеринарный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2(803/44)	Ветеринарный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
3(803/44)	Ветеринарный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4(803/44)	Врач-специалист (Врач-бактериолог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
5(803/44)	Микробиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6(803/44)	Техник (Техник-химик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7(803/44)	Техник (Техник-химик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Экспедиция колбасно-кулинарного цеха</i>																						
8(803/44)	Начальник экспедиции (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9(803/44)	Заместитель начальника экспедиции (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10(803/44)	Заместитель начальника экспедиции (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11(803/44))А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12(803/44))А (11(803/44))А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13(803/44))А (11(803/44))А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14(803/44))А (11(803/44))А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15(803/44))А (11(803/44))А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16(803/44))А (11(803/44))А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17(803/44))А (11(803/44))А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18(803/44))А (11(803/44))А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19(803/44))А (11(803/44))А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20(803/44))А (11(803/44))А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21(803/44)	Грузчик (Грузчик- V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

№	А	комплектующий	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22	(803/44)А (21(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектующий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	(803/44)А (21(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектующий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	(803/44)А (21(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектующий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	(803/44)А (21(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектующий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	(803/44)А (21(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектующий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	(803/44)А (21(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектующий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	(803/44)А (21(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектующий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	(803/44)А (21(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектующий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	(803/44)А (21(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектующий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	(803/44)А (21(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектующий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	(803/44)А (21(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектующий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	(803/44)А (21(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектующий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	(803/44)А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35(803/44))А (34(803/44)А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36(803/44))А (34(803/44)А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Экспедиция цеха полуфабрикатов</i>																						
37(803/44))	Начальник экспедиции (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38(803/44))А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39(803/44))А (38(803/44)А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40(803/44))А (38(803/44)А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41(803/44))А (38(803/44)А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42(803/44))А (38(803/44)А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43(803/44))А	Грузчик (Грузчик-комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44(803/44))А (43(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45(803/44))А (43(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46(803/44))А (43(803/44)А)	Грузчик (Грузчик-комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47(803/44))	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48(803/44))	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Мясожировой цех</i>																						
49(803/44))	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50(803/44)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51(803/44)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52(803/44)	Аппаратчик производства технической продукции (Аппаратчик по переработке технического сырья)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53(803/44)	Аппаратчик производства технической продукции (Аппаратчик по переработке технического сырья)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54(803/44)	Аппаратчик производства пищевых жиров (Аппаратчик производства костной муки и пищевых жиров)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55(803/44)	Аппаратчик производства пищевых жиров (Аппаратчик производства костной муки и пищевых жиров)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56(803/44)	Аппаратчик производства пищевых жиров (Аппаратчик производства костной муки и пищевых жиров)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57(803/44)	Аппаратчик термической обработки субпродуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58(803/44)	Аппаратчик термической обработки субпродуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59(803/44)	Обработчик птицы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60(803/44)	Обработчик птицы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61(803/44)	Обработчик птицы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62(803/44)	Обработчик птицы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63(803/44)	Обработчик птицы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64(803/44)	Обработчик птицы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65(803/44)	Обработчик птицы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
59(803/44)A																							
66(803/44)A 59(803/44)A	Обработчик птицы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Колбасно-кулинарный цех</i>																							
67(803/44)A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68(803/44)A 67(803/44)A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69(803/44)A 67(803/44)A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70(803/44)	Аппаратчик термической обработки мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71(803/44)A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72(803/44)A 71(803/44)A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73(803/44)A 71(803/44)A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74(803/44)A	Обвальщик мяса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75(803/44)A 74(803/44)A	Обвальщик мяса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76(803/44)A 74(803/44)A	Обвальщик мяса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77(803/44)A 74(803/44)A	Обвальщик мяса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78(803/44)A 74(803/44)A	Обвальщик мяса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79(803/44)A 74(803/44)A	Обвальщик мяса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
80(803/44)A	Засольщик мяса и мясopодуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81(803/44)A (80(803/44)A)	Засольщик мяса и мясopодуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82(803/44)A (80(803/44)A)	Засольщик мяса и мясopодуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83(803/44)A	Засольщик мяса и мясopодуктов (деликатесов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84(803/44)A (83(803/44)A)	Засольщик мяса и мясopодуктов (деликатесов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85(803/44)A (83(803/44)A)	Засольщик мяса и мясopодуктов (деликатесов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86(803/44)A	Жиловщик мяса и субпродуктов (Жиловщик мяса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87(803/44)A (86(803/44)A)	Жиловщик мяса и субпродуктов (Жиловщик мяса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88(803/44)A (86(803/44)A)	Жиловщик мяса и субпродуктов (Жиловщик мяса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89(803/44)A (86(803/44)A)	Жиловщик мяса и субпродуктов (Жиловщик мяса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90(803/44)A (86(803/44)A)	Жиловщик мяса и субпродуктов (Жиловщик мяса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91(803/44)A (86(803/44)A)	Жиловщик мяса и субпродуктов (Жиловщик мяса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92(803/44)A	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93(803/44)A (92(803/44)A)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94(803/44)A	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(92(803/4 4)A)																								25
95(803/44 A (92(803/4 4)A)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96(803/44 A (92(803/4 4)A)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97(803/44 A (92(803/4 4)A)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98(803/44 A (92(803/4 4)A)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99(803/44 A (92(803/4 4)A)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100(803/4 4)A (92(803/4 4)A)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101(803/4 4)A (92(803/4 4)A)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102(803/4 4)	Распиловщик мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103(803/4 4)A	Составитель фарша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104(803/4 4)A (103(803/ 44)A)	Составитель фарша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105(803/4 4)A (103(803/ 44)A)	Составитель фарша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106(803/4 4)A (103(803/ 44)A)	Составитель фарша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107(803/4 4)A (103(803/ 44)A)	Составитель фарша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108(803/4	Составитель фарша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4)A (103(803/ 44)A)																								24
109(803/4 4)A (103(803/ 44)A)	Составитель фарша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110(803/4 4)	Варщик пищевого сырья и продуктов (Варщик колбасных изделий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111(803/4 4)	Варщик пищевого сырья и продуктов (Варщик колбасных изделий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112(803/4 4)	Резчик мясопродуктов (жира)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113(803/4 4)	Оператор линии приготовления фарша (Оператор пресса по переработке кур)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114(803/4 4)	Оператор линии приготовления фарша (Изготовитель фаршированных колбасных изделий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115(803/4 4)	Составитель смесей (Составитель смеси соли и специй)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Консервный цех</i>																							
116(803/4 4)	Грузчик (склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117(803/4 4)	Грузчик (склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118(803/4 4)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119(803/4 4)	Машинист закаточных машин (закатчик)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120(803/4 4)	Весовщик (Порционист-весовщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121(803/4 4)	Машинист разливочно-наполнительных автоматов (Оператор разливочно-наполнительных автоматов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122(803/4 4)	Оператор линии в производстве пищевой продукции (Оператор волчка)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123(803/4 4)	Аппаратчик стерилизации консервов (Стерилизаторщик банок)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124(803/4 4)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата (Старший оператор линии по этикетировке консервных изделий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125(803/4 4)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата (Опс-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ратор линии по этикетровке консервных изделий)																						
126(803/4)	Грузчик (цех)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Холодильные склады</i>																						
127(803/4)	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128(803/4)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129(803/4)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130(803/4)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131(803/4)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132(803/4)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133(803/4)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134(803/4)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135(803/4)	Грузчик (Управление электрокарой)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136(803/4)	Грузчик (Управление электрокарой)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137(803/4)	Грузчик (Управление электрокарой)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138(803/4)	Грузчик (Управление электрокарой)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139(803/4)	Грузчик (Управление электрокарой)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Механический участок</i>																						
140(803/4)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4)	141(803/4 4)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	142(803/4 4)А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	143(803/4 4)А (142(803/44)А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	144(803/4 4)А (142(803/44)А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	145(803/4 4)А (142(803/44)А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Компрессорный участок</i>																							
	146(803/4 4)	Старший слесарь-ремонтник (Старший слесарь по ремонту и обслуживанию холодильного оборудования)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	147(803/4 4)	Слесарь-ремонтник (Слесарь по ремонту и обслуживанию холодильного оборудования)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	148(803/4 4)	Слесарь-ремонтник (Слесарь по ремонту и обслуживанию холодильного оборудования)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная</i>																							
	149(803/4 4)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (Слесарь по ремонту и обслуживанию газового оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	150(803/4 4)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (Слесарь по ремонту и обслуживанию газового оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	151(803/4 4)	Старший оператор котельной (Старший оператор)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	152(803/4 4)	Оператор котельной (Оператор)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	153(803/4 4)	Аппаратчик химводочистки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	154(803/4 4)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтный и хозяйственный участки</i>																							
	155(803/4	Тракторист (Тракторист-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4)	водитель погрузчика)																							
156(803/4 4)	Тракторист (Тракторист- водитель погрузчика)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157(803/4 4)	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158(803/4 4)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159(803/4 4)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160(803/4 4)	Грузчик (материальный склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая мясокомбината																							
161(803/4 4)	Старший повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162(803/4 4)	Повар (на раздаче блюд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163(803/4 4)	Повар (на раздаче блюд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164(803/4 4)	Повар (на раздаче блюд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165(803/4 4)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166(803/4 4)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167(803/4 4)	Подсобный рабочий (кухонная рабочая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168(803/4 4)	Повар (Повар-кухонная рабо- чая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор мясокомбината ЗАО "АТРУС"

(должность)

(подпись)

Заваруев А.В.

(Ф.И.О.)

28.02.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник ККЦ ЗАО "АТРУС"

(должность)

(подпись)

Любомудрова В.А.

(Ф.И.О.)

28.02.22

(дата)

главный инженер мясокомбината ЗАО
"АТРУС"

(должность)

(подпись)

Анрианов Д.Н.

(Ф.И.О.)

28.02.22

(дата)

руководитель службы охраны труда
ЗАО "АТРУС"

(должность)

(подпись)

Репина С.С.

(Ф.И.О.)

28.02.22

(дата)

начальник отдела кадров ЗАО "АТРУС"

(должность)

(подпись)

Еремеева А.А.

(Ф.И.О.)

28.02.22

(дата)

начальник отдела з/платы
(должность)

(подпись)

Зуева Е.Н.
(Ф.И.О.)

28.02.2022
(дата)

Начальник ПЭО
(должность)

(подпись)

Степанова А.В.
(Ф.И.О.)

28.02.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3571

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Горшков Михаил Анатольевич
(Ф.И.О.)

13.12.2021
(дата)

5315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крупинкина Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

13.12.2021
(дата)